
 Keskivaativa

 9,1 km, janareitti 

 46,8 m 

 2-4 h

Kelventeen harjupolku
Päijänteen kansallispuistossa, Kelventeen saarella, 
sijaitseva 9 kilometrin mittainen Kelventeen harjupolku on 
päiväretkeilyreitti, jonka lähtö- ja paluupisteenä toimivat 
joko saaren eteläpää (Kirkkosalmi) tai saaren pohjoispää  
(Likolahti). Kelventeen saarelle pääsee heinäkuussa Pa-
dasjoen laivarannasta neljä kertaa viikossa M/S Elbatar 
-laivalla ja Asikkalan Vääksystä kerran viikossa. Lisäksi 
saarelle pääsee venetaksilla Padasjoelta, RIB -veneellä 
Lehmonkärjestä tai tilausristeilyllä (Asikkala, Padasjoki ja 
Sysmä). Lisätiedot: www.visitpaijanne.fi

Patikointiin ja sauvakävelyyn soveltuva, sinisellä merkitty 
janareitti kulkee Kelventeen saaren eteläpäästä (Kirkkosalmi) 
pohjoispäähän (Likolahti). Vuoroittain kauniilla hiekkaran-
noilla, hiljaisessa metsässä ja korkeiden harjujen päällä kulkeva 
reitti on vaihtelevaa kulkea. Pääsääntöisesti reitti etenee hyvä-
maastoista kangaspolkua pitkin kauniissa harju- ja järvimaise-
massa. Kulkua hidastavat jonkin verran korkeus vaihtelut ja 
kivikkoinen polku, joten reitin luokitus on keskivaativa.

Reitti poikkeaa myös suojaisissa lahdenpohjukoissa, missä 
on kauniita taukopaikkoja ja tulentekopaikat. Jääkauden 

vaikutukset huomaa harjujen lisäksi mm. suppina ja Kel-
venteen keskellä on kaunis suppajärvi. Noin 7 km kohdalla 
ennen Karhunkämmentä polku haarautuu ala- ja yläreittiin, 
joista voi valita mieleisimmän.

Reitin palveluvarustus
Reitin palveluvarustus on hyvä. Reitin varrella on kahdek-
san tulentekopaikkaa, joissa on kuivakäymälät sekä 
polttopuita. Lisäksi saarella on kolme telttailualuetta. 
Reitin ylläpidosta vastaa Metsähallituksen Luontopalvelut 
(Etelä-Suomi). Lähimmät majoitus-, ravintola- ja kahvilapal-
velut löytyvät Padasjoelta (www.padasjoki.fi).

Varustautuminen reitille
Reitin voi kulkea lenkkikengissä, mutta joissakin kivikkoisissa 
paikoissa tukevammat vaelluskengät ovat hyvä vaihtoehto. 
Lisäksi mukaan kannattaa varata WC-paperia ja tulentekoa 
varten ainakin puukko ja tulitikut.

Lähtö ja/tai päätepiste: Kirkkosalmessa, Kelventeen eteläpäässä N61 19.723 

E25 27.122 tai Likolahdessa, Kelventeen pohjoispäässä saaren länsirannalla 

N61 23.633 E25 26.661
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